85.957,06 € 

104.008,05 € 

El pressupost base de licitació T 2 es fixa en la quantitat d’UN MILIO SIS-CENTS TRENTA-
QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-DOS AMB QUARANTA CÈNTIMS D’EUROS 
(1.634.542,40 €) més el IVA al tipus vigent (21%) per import de TRES-CENTS QUARANTA-

TRES  MIL DOS-CENTS CINQUANTA-TRES AMB NORANTA CÈNTMS D’EUROS 
(343.253,90€), es dir un pressupost total de licitació del LOT 2 d’UN MILIO NOU-CENTS 
SETANTA-SET MIL SET-CENTS NORANTA-SIS AMB TRENTA CÈNTIMS D’EUROS 
(1.997.796,40€). 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost d’execució per contracte